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GRADUATORIA

CONSERVATORIO DI MUSICA
STANISLAO GIACOMANTONIO

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

All’albo
Al sito Web dell’Istituto

Individuazione di studenti in veste di solista per attivita di
produzione/didattiche con I’orchestra del Conservatorio.

Visto la procedura prot. 8805 del 09/06/2025 finalizzata all’individuazione di studenti in veste di
solista per attivita di produzione/didattiche con I’orchestra del Conservatorio;

Visto il verbale prot. 13865 del 03/10/2025, della commissione incaricata per la valutazione delle istanze
pervenute e delle audizioni dei candidati che hanno presentato istanza di partecipazione;

si pubblica la seguente graduatoria di IDONEI:

Nome ¢ Cognome Strumento
1 (nancarlo Grande Pianoforte
2 Vincenzo De Cicco Trombone
3 Emmanuele Villirillo Chitarra
4 Marvin Melsa Sassofono
5 Nicola Montemurro Timpam
i) Vincenzo Lovallo Violino

Capacita tecniche

25
24
23
23
22
20

L&;Ei:l[:: Voto totale
25 50450
24 48/50
24 47/50
22 45/50
21 43/50
20 40/50

Entro cinque giorni dalla data della pubblicazione della graduatoria potranno essere presentati reclami
avverso la medesima. In assenza di reclami la presente graduatoria provvisoria diverra definitiva senza
I’adozione di alcun nuovo provvedimento. Qualora pervenissero reclami, giusto decreto direttoriale,
si procedera all’approvazione della graduatoria definitiva.

PERRI

11 Direttore

M? Francesco Perri
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