

## CONSERVATORIO DI MUSICA STANISLAO GIACOMANTONIO

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

All'albo Al sito Web dell'Istituto

## GRADUATORIA

Individuazione di studenti in veste di solista per attività di produzione/didattiche con l'orchestra del Conservatorio.

**Visto** la procedura prot. 8805 del 09/06/2025 finalizzata all'individuazione di studenti in veste di solista per attività di produzione/didattiche con l'orchestra del Conservatorio;

**Visto** il verbale prot. 13865 del 03/10/2025, della commissione incaricata per la valutazione delle istanze pervenute e delle audizioni dei candidati che hanno presentato istanza di partecipazione;

si pubblica la seguente graduatoria di IDONEI:

	Nome e Cognome	Strumento	Capacità tecniche	Capacità espressive	Voto totale
1	Giancarlo Grande	Pianoforte	25	25	50/50
2	Vincenzo De Cicco	Trombone	24	24	48/50
3	Emmanuele Villirillo	Chitarra	23	24	47/50
4	Marvin Melsa	Sassofono	23	22	45/50
5	Nicola Montemurro	Timpani	22	21	43/50
6	Vincenzo Lovallo	Violino	20	20	40/50

Entro cinque giorni dalla data della pubblicazione della graduatoria potranno essere presentati reclami avverso la medesima. In assenza di reclami la presente graduatoria provvisoria diverrà definitiva senza l'adozione di alcun nuovo provvedimento. Qualora pervenissero reclami, giusto decreto direttoriale, si procederà all'approvazione della graduatoria definitiva.

Il Direttore M° Francesco Perri